经济与管理学院关于本科生学位论文检测的通知
全院本科毕业生：
为了培养优良学风，保证本科生学位论文质量，根据武汉大学本科生院相关文件精神，我院拟对申请学士学位论文使用中国知网大学生论文管理系统进行检测，具体实施办法通知如下：
一、检测对象
所有申请学士学位本科生（不含留学生）的学位论文；检测对象中未参加检测的本科生，不能进行论文答辩。
二、检测时间
2017年5月3日—12日。(论文格式不合格者不予进行论文检测)
三、送检论文要求
1.拟检测学位论文均需提交定稿电子pdf版，论文的内容应为：内封面页至附录页，其中原创性声明页和致谢页不需提交。
2.论文的命名方式为：“姓名-学号-专业.pdf”，例如“张三_2013302010300_会计学.pdf”。
四、检测程序
1.学位论文定稿后，由指导老师在规定的时间内将审定后的学位论文电子稿发送至本科教学管理办公室相关项目工作人员的电子邮箱：benkeban2008@sina.com。
2.本科教学管理办公室相关工作人员及时上传电子论文进行检测，并向论文指导教师反馈检测结果。
五、检测合格标准及结果处理
1.合格标准：全文文字重合率≤20%；申报湖北省优秀学士学位论文文字重合率≤15%。
2.一篇学术论文只能检测一次(免费)，由论文指导教师对检测报告进行综合判断、分析，决定是否进一步修改。指导教师对修改的论文再次定稿后，签署是否准予参加论文答辩的意见。

                            武汉大学经济与管理学院
[bookmark: _GoBack]                          2016年12月12日